Por tanto, los Partícipes se comprometen a realizar las suscripciones y desembolsos posteriores, de conformidad con su 
Acuerdo de Suscripción, a medida que lo requiera la Sociedad Gestora, respetando siempre las previsiones del Reglamento 
del Fondo. 

Sin perjuicio de lo anterior, en el caso de que los Compromisos Totales no alcance la cifra estimada de veinticinco millones 
(25.000.000) de euros antes del final del Período de Suscripción, la Sociedad Gestora se reserva el derecho a no solicitar los 
desembolsos comprometidos y, por tanto, a no emitir las correspondientes Participaciones, quedando sin efecto los 
Compromisos de Inversión firmados.

[...]

valor nominal, que confieren a sus titulares en unión de los demás Partícipes, un derecho de propiedad sobre aquel en los 
términos que lo regulan legal y contractualmente y, en particular, de conformidad con los establecidos en el Reglamento y en 
el apartado 4.3 de este Folleto Informativo. 

En el momento de la constitución, el capital inicial del Fondo es de un millón seiscientos cincuenta mil (1.650.000) euros, 
desembolsado parcialmente en un diez (10) por ciento, y dividido en dieciséis mil quinientas (16.500) participaciones de cien 
(100) euros de valor inicial cada una de ellas, que han sido asumidas a partes iguales por los Promotores. 

La suscripción y/o adquisición de la titularidad de Participaciones mediante compraventa o por cualquier otro título implicará la